
ATA DE SESSÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024
Processo Administrativo Nº 095/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VINÍCIUS MARTINELLI

Data de Publicação: 26/08/2024 08:16:22

16/09/2024 09:23:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Estudo_Tecnico_Preliminar_medicamentos_assinado.pdf foi adicionado ao processo.
16/09/2024 09:23:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Estudo Técnico Preliminar_medicamentos.pdf foi removido pelo condutor do processo.
16/09/2024 09:23:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Termo Referência_medicamentos.pdf foi removido pelo condutor do processo.
16/09/2024 09:23:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Termo_Referencia_medicamentos_assinado.pdf foi adicionado ao processo.
16/09/2024 10:33:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Termo_Referencia_medicamentos_assinado.pdf foi adicionado ao processo.
16/09/2024 10:33:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Termo_Referencia_medicamentos_assinado.pdf foi removido pelo condutor do processo.
16/09/2024 10:33:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Estudo_Tecnico_Preliminar_medicamentos_assinado.pdf foi adicionado ao processo.
16/09/2024 10:33:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Estudo_Tecnico_Preliminar_medicamentos_assinado.pdf foi removido pelo condutor do processo.
16/09/2024 15:21:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital com Anexos.pdf foi adicionado ao processo.
16/09/2024 15:21:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Termo_Referencia_medicamentos_assinado.pdf foi removido pelo condutor do processo.
16/09/2024 15:21:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Estudo_Tecnico_Preliminar_medicamentos_assinado.pdf foi removido pelo condutor do processo.
16/09/2024 15:21:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital com Anexos.pdf foi removido pelo condutor do processo.
16/09/2024 15:21:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Termo_Referencia_medicamentos_assinado.pdf foi adicionado ao processo.
16/09/2024 15:21:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Estudo_Tecnico_Preliminar_medicamentos_assinado.pdf foi adicionado ao processo.
24/09/2024 14:50:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Estudo_Tecnico_Preliminar_medicamentos_assinado.pdf foi removido pelo condutor do processo.
24/09/2024 14:50:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Termo_Referencia_medicamentos_assinado.pdf foi removido pelo condutor do processo.
24/09/2024 14:50:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Estudo_Tecnico_Preliminar_medicamentos_assinado.pdf foi adicionado ao processo.
24/09/2024 14:50:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Termo_Referencia_medicamentos_assinado.pdf foi adicionado ao processo.
30/09/2024 18:19:10    CADASTRO DE PROPOSTA    COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS AVENIDA LTDA
30/09/2024 18:24:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS AVENIDA LTDA
02/10/2024 08:57:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, em breve daremos início à sessão de disputa.
02/10/2024 09:15:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
A documentação apresentada está de acordo com o solicitado pelo Edital.
02/10/2024 09:15:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Abre-se prazo para manifestação de interesse recursal.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 2Gerado em: 02/10/2024 10:04:49

MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS 
AVENIDA LTDA

 866 38.470.550/0001-47 1,00 1,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

INABILITADOS

26/08/2024 08:16:21    PUBLICADO    

27/08/2024 00:01:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/09/2024 23:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

16/09/2024 08:18:24    DESERTO    

16/09/2024 10:32:28    PUBLICADO    

18/09/2024 00:01:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/10/2024 23:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/10/2024 09:00:21    DISPUTA    

02/10/2024 09:00:21    LANCE    COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS AVENIDA LTDA (PARTICIPANTE 866) 0,002

02/10/2024 09:00:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Está aberta a sessão de disputa
02/10/2024 09:10:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS AVENIDA LTDA
02/10/2024 09:10:21    HABILITAÇÃO    

02/10/2024 09:15:21    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

02/10/2024 09:45:21    EM ADJUDICAÇÃO    

02/10/2024 10:04:48    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
1 - FORNECIMENTO EM CARATER EXCEPCIONAL DE MEDICAMENTOS CONSTANTES NA TABELA DA CÃ?

MARA DE REGULACAO DO MERCADO DE MEDICAMENTOS - CMED, DESDE QUE PERTENCENTES A 
RELACAO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS EXCEPCIONA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: VALOR
Descrição: FORNECIMENTO EM CARATER EXCEPCIONAL DE MEDICAMENTOS CONSTANTES NA TABELA DA CÃ?MARA DE 
REGULACAO DO MERCADO DE MEDICAMENTOS - CMED, DESDE QUE PERTENCENTES A RELACAO MUNICIPAL DE 
MEDICAMENTOS EXCEPCIONAIS
Quantidade: 100.000 Valor Unit.: 0,9999 Valor Total: 99.990,00

Marca: todos Modelo: todos

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   VINÍCIUS MARTINELLI

2 de 2Gerado em: 02/10/2024 10:04:49

MUNICIPIO DE IOMERE
IOMERÊ-SC


